

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к Договору №9/25
от 23.06.2025г.

Калькуляция №1 на устройство тротуара пр. Ленинградский, 18

№ п/п	Статья калькуляции	Ед.изм.	Кол во	Стоимость за ед., руб	Стоимость всего, руб
1	Демонтаж каменной бортовых	м.п.	2	400,00	800,00
2	Монтаж каменной бортовых	м.п.	9	1500,00	13500,00
3	разработка грунта на S=9м ² h=0,15 м с вывозом	м ³	1,5	1100,00	1650,00
4	устройство оснований из ПГС на S=9м ² h=0,10 м со стоимостью ПГС	м ³	1*	2400,00	2400,00
5	Устройство тротуара h=0,05 м	м2	9	2000,00	18000,00
6	Ремонт асфальтобетонного покрытия дорог однослойного толщиной: 50 мм площадью ремонта до 5 м2	м2	2	2000,00	4000,00
				Всего	40350,00
				НДС 0%	0,00
				ИТОГО	40350,00

Директор ООО УО Балтийская

В.Т. Шрейбер

Согласовано:

председатель МКД

А.М. Сопельцев